
Římskokatolická farnost Dolní Újezd
P. Josef Haman
Tel.:      (+420) 732 405 118                          Web:     https://farnost.dolniujezd.cz
E-mail:  haman.josef@dihk.cz                       E-mail:  rkf.dolniujezd@dihk.cz

Číslo účtu farnosti: 1280303309/0800

neděle 28. neděle v mezidobí, mše svatá s promluvou pro děti, farní kavárna

7.45 Dolní Újezd Za Jana a Marii Klusoňovy a celý rod
10.15 Dolní Újezd Za Boží požehnání do manželství
15.00 modlitba růžence u sochy Panny Marie v Bořkově

Renáta
pondělí Sv. Kalista I., papeže a mučedníka

Agáta
úterý Památka sv. Terezie od Ježíše, panny a učitelky církve

11.45 DPS Za paní Kaštovou, manžela a vnuka
18.00 Vidlatá Seč Na daný úmysl
20.00 Dolní Újezd Růženec při svíčkách

Tereza
středa

18.00 Dolní Újezd Za Marii Matějíčkovou a duše v očistci

Havel
čtvrtek Památka sv. Ignáce Antiochijského, biskupa a mučedníka

8.00 Dolní Újezd Za Boží požehnání k životnímu jubileu
Fara Setkání starších

18.00 Horní Újezd Za zesnulého Vlastimila Jílka

Hedvika
pátek Svátek sv. Lukáše, evangelisty

Fara - kaple Adorace od 14.00 do 17.20
18.00 Dolní Újezd Za rodiče Kabrhelovy, syny, zetě a tetu. Za rodiče Kabrhelovy a manželé Jiskrovy

Lukáš
sobota Mše svatá s nedělní platností

18.00 Dolní Újezd Za Jana Ždáru, rod Havranů a Ždárů

Michaela
neděle 29. neděle v mezidobí, POSVÍCENÍ V NAŠÍ FARNOSTI

9.00 Dolní Újezd Za Jaroslava a Marii Dosedělovy
Posezení na faře

Vendelín

16

17

20

Farní ohlášky 13. 10. - 20. 10. 2024

Od 18. 10. do 24. 10. 2024: Švecová, Herynková, Chudá, Horáčková, Klusoňová
Od 11. 10. do 17. 10. 2024: Černá, Štanclová, Mokrejšová, Rovenská
Úklid a květiny v kostele v Dolním Újezdě:

14

19

18

15

13



20. 10. budeme slavit posvícení v naší farnosti. Mše svatá bude pouze jedna a to v 9.00. Po mši 
svaté bude probíhat posezení na faře. Prosím o napečení něčeho drobného ke kávě nebo čaji. 

Národní pouť Jubilea 2025 do Říma ve dnech 28.–30. března.
K Národní pouti do Říma u příležitosti Svatého roku 2025 jsou informace zveřejnovány na
stránkách České biskupské konference www.cirkev.cz v sekci Focusy: Svatý rok – Národní
pouť. 

Sbírka z příští neděle 20. 10. 2024  bude určena na Papežská misijní díla.

Rádi mezi sebe přivítáme nové ministranty, pokud máš zájem nebo o někom víš, že by chtěl začít 
ministrantovat, tak stačí přijít kdykoliv přede mší svatou do sakristie, nebo se domluvit s někým z 
našich vedoucích (Pepa, Vojta, Jéňa). 

Diecézní kalendáře na rok 2025 jsou k prodeji v sakristii. Cena 89 Kč.

Prosím ženy, které již zdobí, nebo by rádi zdobily náš kostel, aby se za mnou dle možností 
zastavily. 

Každou druhou středu v měsíci bude od 19.00 (18.00 v zimním čase) na faře Lectio divina. Při 
každém setkání budeme rozjímat dopředu daný úryvek písma svatého. Na farním webu v sekci 
Farnost→Lekcio divina, naleznete daný text. Bylo by dobré si text přinést vytištěný, případně 
donést si písmo svaté se založeným úryvkem. Všichni jste srdečně zváni.

S modlitbou a požehnáním P. Josef 

Velké díky za Vaše modlitby, štědré příspěvky, za vše co pro naši farnost děláte !

Spolčo - zveme všechny mladé (zejména středoškoláky a vysokoškoláky) příští pátek 18. 10. od 
19.30 na spolčo. Hostem bude Tomáš Rádek. O čem se bude diskutovat se dozvíte na sociálníc 
sítích.Těšíme se na vás - za tým mládeže Vojta.

Říjen je měsícem Panny Marie a také měsícem modlitby růžence. Každé úterý ve 20.00 bude v 
našem kostele probíhat setkání u modlitby růžence při svíčkách. Všichni jste srdečně zváni! 
Přípravu prostoru - svíce, hudební doprovod, bude mít vždy někdo na starosti. Setkání 15. 10. 
budou mít na starosti rodiny s dětmi, dále  22. 10. skauti, 29. 10. senioři.  

Sbírka z 5. 10. a 6. 10.  vynesla 8 453 Kč. Výčetka je na nástěnce v sínici.

Ministranti budou DOPRODÁVAT své oplatky, a to v neděli 20. října 2024 po mši svaté. Krabiček 
zbývá omezené množství (asi 80 krabiček). Cena 45,-/krabička
Schůzka ministrantů se uskuteční v neděli 20. 10. 2024 od 8 hodin na faře.


	2023-08-05_ohlasky

